
互助县 2021 年基层农技推广改革与建设项目（协同推广模式创建） 

成交结果公告 

 

青海博越工程项目管理有限公司 

2021 年 7 月 9 日 

 

 

 

 

 

 

采购项目编号 青海博越竞谈（货物）2021-027 

采购项目名称 
互助县 2021 年基层农技推广改革与建设项目（协

同推广模式创建） 

采购方式 竞争性谈判 

采购预算控制额度 52 万元 

成交总金额 51.8 万元 

项目分包个数 无 

公告发布日期 2021 年 7 月 9 日 

评标日期 2021 年 7 月 9 日 

定标日期 2021 年 7 月 9 日 

各包要求 具体内容详见 2021 年 6 月 30 谈判公告 

各包中标内容、中标金额、服

务期限及供应商名称 

成交供应商：青海昆仑种业集团有限公司 

成交金额：518，000.00 元 

交货期：按合同约定执行 

成交内容：详见附件 

评审委员会成员名单 王荣菊（组长）、武建萍、李有全 

采购单位及联系方式 

采购单位：互助土族自治县农业农村和科技局 

联系人: 李先生 

联系电话：0972-8327156 

联系地址：互助土族自治县 

采购代理机构及联系方式 

采购代理机构：青海博越工程项目管理有限公司 

联系人：王女士/李先生 

联系电话：0971-8228582 

联系地址：青海省西宁市城西区胜利路 25 号万方

商务中心（A座）24 楼 12405 室 

财政部门监督电话 
监督单位：互助县财政局 

监督电话：0972-8326169 



附件 

 



 


